

ملیحه منوری / سردبیر
به بهانه سفر دوباره وزیر امور خارجه آمریکا به منطقه خاورمیانه؛

گره زنده اصلی نمی تواند گره گشا باشد



حاشیه‌ای بر ادعای اخیر علی سلاجقه رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در خصوص شکستن کلنگ افتتاح پتروشیمی گهر مازندران که توسط احمد وحیدی وزیر کشور دولت سیزدهم بر زمین زده شد؛

سلاجقه کلنگ وزیر کشور را شکسته می‌داند!

رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور با تأکید بر این که بدون مجوز محیط زیست، کلنگی بر زمین نمی خورد، ادعا کرد: «در این دولت یک بار کلنگی بدون اجازه محیط زیست به زمین خورد (پتروشیمی گهر مازندران) که آن کلنگ هم یک بار برای همیشه شکسته شد»

محمد هدایتی / روزنامه نگار
دعوت به تماشای
دوزخ ملی

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن تشریح کرد؛
افزایش قدرت ۳ بانک دولتی
به دنبال همکاری با مسکن ملی

رئیس‌ی در دیدار رییس مجلس ملی تاجیکستان؛
داعش به دنبال کشتار
زنان و کودکان است

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور:
در پیچ تاریخی تحول
نظام مالیاتی کشور قرار داریم

نگاهی به ردپای تفکر آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی در انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی به بهانه هفتمین سالگرد درگذشت ایشان

یاران هاشمی و گرم کردن تنور انتخابات

دور زدن تحریم ها با حاکمیت ریالی

توسعه صادرات با اجرای طرح ریال برون مرزی

گروه کشورهای بریکس، امکانات این سازمان را به عنوان ابزاری علیه دلار در مبادلات بین المللی به کار برند.

دکتر مهدی کریمی تفرشی گفت: با اجرایی شدن این طرح درخواست صادرکنندگان برای صادرات ریالی به افغانستان یا عراق حل می شود و می توانند با ریال برون مرزی نسبت به رفع تعهدات ارزی اقدام کنند.

طی حاکمیت ریالی در مبادلات کشور و کمربند شدن تأثیر دلار می تواند شوکی برای بازار ارز باشد و روی کاهش نرخ ارز تأثیر بگذارد. اگر چنین تأثیری بر نرخ ارز مشهود باشد روی قیمت اقلام وارداتی، مواد اولیه و هزینه های تولید و متعاقباً روی نرخ تورم تأثیر خواهد گذاشت.

رییس هیات مدیره انجمن دارندگان نشان استاندارد ایران ادعا داشت: البته تمام این تأثیرات مشروط بر این است که دولت در مبارزه با فساد اقتصادی و قطع دست دلان و رانت خواران بیش از گذشته کمر همت ببندد و با تدبیر قاچاق که یکی از اصلی ترین عوامل تورم حاصل به طور جدی مقابله کند. از طرفی اگر ارز بلوکه شده ارزی آزاد شود می تواند به موازات اجرای طرح ریال برون مرزی بر بهبود فضای اقتصادی و کاهش تورم مؤثر واقع شود.

یادداشت

نگاهی به ویژگی های منحصر به فرد وین کارت بانک سامان در آستانه شش سالگی

سامان تراکنش ها با سودآوری و شانس

مقدار وجهی که در حسابشان باقی مانده است، سود دریافت کنند. (تنها برای سپرده فرض الحسنه از این مدت؛ سپرده فرض الحسنه از این قاعده مستثنی است.)

انگیزه دیگری که باعث افزایش اشتیاق نكته استفاده بیشتر از آن می شود، انجام قرعه‌کشی‌های مداوم و اعطای جوایز ارزنده به قید قرعه به مشتریان وین کارت است؛ مسلماً هر چه میزان انجام تراکنش، خرید و انواع پرداخت‌های یک دارنده کارت بیشتر باشد، شانس بیشتری برای دریافت جوایز ارزنده خواهد داشت. قرعه‌کشی‌های این سپرده به شکل فصلی انجام می‌شود و جوایز آن شامل ۲۰ جایزه یک میلیارد ریالی و ۲۰۰ جایزه صد میلیون تومانی است که در مجموع، مبلغ شگفت‌انگیز ۴۰ میلیارد ریال جایزه نقدی است. نکته بسیار مهم در خصوص این جوایز، تمهیداتی است که توسط بانک سامان و در جهت افزایش عدالت و ایجاد شانس مساوی بین افراد حاضر در قرعه‌کشی اندیشیده شده است. نخستین تمهید این‌که چنانچه یک نفر شانس برنده شدن و دریافت یکی از این جوایز را داشته باشد، تا یک سال نمی‌تواند در قرعه‌کشی شرکت کند. نکته دیگر در خصوص امتیازاتی است که هر یک از دارندگان کارت جهت شرکت در قرعه‌کشی موظف به جمع‌آوری آن‌ها هستند. جهت هر چه بیشتر عدالت‌به بودن شرایط، میزان این امتیازات دارای یک بازه مشخص است و این میزان، حداقل صد امتیاز در فصل و حداکثر روزانه

گسترش تکنولوژی و نفوذ آن در تمام ابعاد زندگی بشر امروز، باعث انجام بسیاری از فعالیت‌های زندگی روزمره در بستر مجازی و الکترونیکی شده است. فروش و انجام تراکنش‌های بانکی به وسیله کارت‌های اعتباری و حذف تقریباً کامل پول کاغذی از متن زندگی یکی از نمودهای ادغام فناوری در فعالیت‌هاست و با اینکه چنین امری کاملاً معمول شده است، اما باز هم متقاضیان افتتاح حساب بستری را برگزینند که امکانات و امتیازات بیشتری نسبت به سایرین در اختیارشان قرار می‌دهد.

وین کارت اعتباری بانک سامان، یکی از این بسترهاست که امروز در آستانه شش ساله شدن است. به این منظور این بانک از شرایط و ویژگی‌های منحصر به فرد وین کارت، قصد داریم که در ادامه تشریح کنیم چه چیزی این سپرده را از همپایان خود متمایز می‌کند. وین کارت، علاوه بر در اختیار قرار دادن تمام امکانات یک کارت اعتباری معمول چون انواع خرید و پرداخت قبض، دو ویژگی جالب توجه دارد. یکی از این تمایزات، پرداخت سود ماهیانه به میزان یک درصد است. به این شکل که دارندگان این کارت شتاب بدون اینکه در طول ماه از انجام تراکنش بانکی خودداری کنند، می‌توانند اثنای ماه بسته‌ه

مریم آهون بر
روزنامه‌نگار

آگهی مزایده عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

شماره ۱۰۵-۱۴۰۲/۱۰-ت

نوبت دوم

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد « انجام سرمایه گذاری به منظور اکتشاف تکمیلی، طراحی، تجهیز آماده سازی و بهره برداری (استخراج و فروش) از معدن زغال سنگ حرارتی کوه ورامی واقع در شهرستان اردکان استان یزد با ظرفیت تولید سالیانه ۳۸۸۰۵۳۴۸۲۳۳۰۱۷۰۷۱۱۰۱۰۲۷۶۲۴۷۱۹۸ متر مکعب سالیانه »

لذا بدینوسیله از علاقمندان دعوت بعمل می‌آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ ۱۳۴۰۲/۱۰/۱۷ و حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۴۰۲/۱۰/۲۷ یا در دست داشتن معرفی‌نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ چهار میلیون ریال به حساب شماره ۰۴۰۲۸۳۶۷۰۴۰۵۳۴۴۰۴۰۵ با عنوان تمرکز وجوه شرکت‌های دولتی - شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به شماره شب ۰۴۰۲۸۳۶۷۰۴۰۵۳۴۴۰۴۰۵ و شناسه واریز ۳۸۸۰۵۳۴۸۲۳۳۰۱۷۰۷۱۱۰۱۰۲۷۶۲۴۷۱۹۸ رقمی به شماره ۱۹۸۰۲۷۶۲۴۷۱۹۸

نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، به آدرس: تهران بالاتر از میدان ولیعصر - روبروی سپینا استقلال - شماره ۱۷۱۳ برج جنوبی - طبقه نهم - امور حقوقی و قراردادهای مراجعه‌ناپذیر.

ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۳۴۰۲/۱۱/۰۷ و جلسه بازگشایی پاکت‌های صورت روز یکشنبه مورخ ۱۳۴۰۲/۱۱/۰۸ تعیین می‌گردد.

شماره: ۰۲۶۲۸۲۹۹۶۸۲۹۹ الف ۳۹۴۶

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

یادداشت سردبیر

به بهانه سفر دوباره وزیر امور خارجه آمریکا به منطقه خاورمیانه؛

گره‌زننده اصلی نمی‌تواند گره‌گشا باشد



ملیحه منوری سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول

آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا برای چندمین بار پس از آغاز نبرد میان اسرائیل و حماس به منطقه آمد و با روسای چندین کشور دیدار کرد تا به قول خودش مانع گسترش جنگ به کل منطقه شود. این مسؤلیت‌اگرچه در ظاهر جذاب و میانجی‌گرایانه به نظر می‌رسد اما در واقع شیوهی برای سرپوش گذاشتن برای عدم مسؤلیت‌پذیری ایالات متحده و حمایت بی‌چون و چرای این کشور از نسل‌کشی صهیونیست‌ها در نوار غزه و کرانه باختری رود اردن است. کشوری که خود یکی از عوامل اصلی ایجاد بحران است نمی‌تواند در جایگاه صلح‌بان وارد منطقه شود و نقش کسی را بازی کند که گویا بی‌طرف است. افکار عمومی فراموش نکرده امروز کسی که رئیس جمهور آمریکا است خود در جوانی معتقد بود حتی اگر اسرائیل ایجاد نمی‌شد، آمریکا موظف بود که چنین کشوری را بسازد. آمریکا اگر به دنبال صلح و ایفای نقشی سازنده در این منازعه است، نیازی به سفرهای فراوان ندارد و فقط کافی است به قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای توقف جنگ و عقب‌نشینی اسرائیل از غزه رای تکرار کند که اسرائیل حق دفاع از خود را دارد. کشتار بیش از ۲۱ هزار فلسطینی بی‌گناه از کودکان گرفته تا زنان و سالمندان هیچ ربطی به دفاع مشروع ندارد. چیزی جز وحشی‌گری و قتل عام دسته جمعی نیست. قرار گرفتن یکی از گره‌های اصلی در منطقه در جایگاه گره‌گشاز طنزهای تلخ روزگار ماست که نشان می‌دهد مدعیان حقوق بشر تا چه اندازه در اعمال آنچه خود مصوب کرده‌اند ناکام هستند. افکار عمومی می‌داند که اندک تلاش‌های نمایشی آمریکا نیز به دلیل نزدیکی به انتخابات ریاست جمهوری این کشور است و هیچ ارتباطی با خیرخواهی و صلح‌طلبی ایالات متحده ندارد. چندان‌که نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که انفعال باین در خاورمیانه یکی از اصلی‌ترین دلایل رویگردانی رای‌دهندگان مستقل به دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری این کشور است و کاخ سفید سعی دارد با راه‌اندازی یک بازی نمایشی مجدداً افکار عمومی را فریب داده و در نقش مصلحی جهان ظاهر شود. ادامه این نبرد اگرچه در ظاهر به زیان مقاومت فلسطین به نظر می‌رسد اما در واقع شکست سیاست‌های صهیونیستی - آمریکایی در منطقه را به نمایش گذاشته، چندان‌که حتی نزدیک‌ترین متحدان آمریکانیز حاضر نشدند در ائتلاف دریایی این کشور در مواجهه با حوثی‌های یمن مشارکت داشته‌باشند که این خود نشانه‌های آشکاری از انزوای آمریکا در منطقه غرب آسیا است. کارشناسان بارها تأکید کرده‌اند که حماس تنها یک گروه مسلح مبارز نیست، بلکه یک ایده و گفتمان ضداشغالگری است که با نبرد نظامی نتهنها نابود و ضعیف نمی‌شود، بلکه از لحاظ کمی و کیفی گسترش نیز خواهد یافت.

حاشیه‌ای بر ادعای اخیر «علی سلاجقه» رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور در خصوص شکستن کلنگ افتتاح پتروشیمی گهر مازندران که توسط «احمد وحیدی» وزیر کشور دولت سیزدهم بر زمین زده شد؛

سلاجقه کلنگ وزیر کشور را شکسته می‌داند!

رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور با تأکید بر این‌که بدون مجوز محیط‌زیست، کلنگی بر زمین نمی‌خورد، ادعا کرد: «در این دولت یک بار کلنگی بدون اجازه محیط‌زیست به زمین خورد (پتروشیمی گهر مازندران) که آن کلنگ هم یک‌بار برای همیشه شکسته شد»



اختصاصی JOM LEH

جمله

سرویس سیاسی

تا امروز عضو حقیقی مجمع تشخیص مصلحت نظام است. این چند سطر خلاصه و چکیده سوابق بلند و درخشان «احمد وحیدی» است که تلاش کردیم در چند سطر خلاصه کنیم اما اگر «علی سلاجقه» بخواهد از سوابق خود در خدمت به این مرز و بوم ببالد، چه می‌گوید؟ احتمالاً چیزی برای گفتن ندارد و همان بهتر که ندارد وقتی محیط‌زیست که به تعبیر رهبر معظم انقلاب، موضوعی حاکمیتی است در زمان مدیریت وی، تاراج شد و مردم در بسیاری از شهرها مشکل تنفس دارند و وی هیچ اقدامی نمی‌کند و ادعا دارد تا ده سال آینده مشروط به مساعد شده وضعیت آب و هوا، مشکل را حل می‌کند، روشن است که اگر حوزه امنیتی و نظامی به وی سپرده می‌شد، امروز کجا بودیم.

باید حمل بر خاصیتی کرد که در برخی کتب اخلاقی در خصوص تأثیرات سوء «قدرت» آورده و نوشتند «قدرت»، انسان را کور و کر می‌کند به‌ویژه اگر فردی ظرفیت و اندازه جایگاهی که به وی سپرده می‌شود را نداشته نباشد. چه کسی است که نداند سردار احمد وحیدی که به‌عنوان وزیر کشور در دولت سیزدهم حضور دارد، از فرماندهان ارشد جبهه و جنگ در هشت سال دفاع مقدس بود و زمانی معاون اطلاعات سپاه و زمانی نیز فرمانده نیروی قدس بود. وی همچنین جانشینی فرماندهی کل قوا در فرماندهی انتظامی و ریاست شورای امنیت کشور را برعهده داشت. احمد وحیدی همچنین از سال ۱۳۹۰

نکته بعدی این‌که حضور احمد وحیدی در این کلنگ‌زنی در روستای حسین آباد بهشهر نیز پس از اقدامات اولیه قانونی اعم از اخذ همه مجوزها از جمله مجوز اولیه محیط‌زیست و همچنین پس از تحویل زمین به پیمانکار پروژه انجام شد و گزارش مفصل و دقیق مربوط به اخذ مجوزها در نامه شماره ۳۱۱۷۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۳ سازمان بازرسی کل کشور که با امضای دکتر «ذبیح‌الله خداییان» خطاب به «ابراهیم ریسی ریاست جمهوری» نوشته شد، آمده است.

این‌که «علی سلاجقه» با غرور و افتخار ادعا می‌کند کلنگی که «احمد وحیدی» بر زمین زد را شکسته است را

اگر فردی، رییس سازمانی به نام حفاظت از محیط‌زیست کشور باشد و اوضاع هوا و محیط‌زیست کشور به مرز خفگی و نابودی برسد و این مدیر در برابر دوربین خبرنگاران بگوید «کاری از دستش ساخته نیست و مردم باید تحمل کنند یا ادعا کند که با این سمت و سویی که گرفته شده، حداقل تا ده سال آینده، مشکل خواهد شد یا بگوید اگر شرایط اقلیمی کمک کند از سال‌های آینده این شرایط را در پایتخت نخواهیم داشت» در هر کشوری باشد اگر آن مدیر را محاکمه و زندانی نکنند، حتماً وی را عزل می‌کنند تا درس عبرتی برای سایرین شود و مدیر دیگری به جای وی می‌نشانند شاید حرکتی بزند و کاری بکند. اتفاقی که هنوز در خصوص رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور نیفتاد.

«علی سلاجقه» که سوءتدبیر و ناکارآمدی خود را در موضوع آلودگی هوا و نابودی محیط‌زیست کشور با صدایی بلند اعلام کرد و افزون بر آن، دستان خود را به نشانه تسلیم بالا برد و باصراحت به خبرنگاران گفت که کاری نمی‌تواند بکند، در مصاحبه اخیر خود با خبرنگاری صدا و سیما مدعی شد هیچ پروژه‌ای بدون مجوز زیست‌محیطی در کشور در دست ساخت نیست.

معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور با تأکید بر این‌که بدون مجوز محیط‌زیست، کلنگی بر زمین نمی‌خورد، ادعا کرد: «در این دولت یک بار کلنگی بدون اجازه محیط‌زیست به زمین خورد (پتروشیمی گهر مازندران) که آن کلنگ هم یک‌بار برای همیشه شکسته شد».

در خصوص این ادعای گزاف باید چند نکته را به ایشان یادآور شویم؛ نخست این‌که همه می‌دانند که این کلنگ توسط «احمد وحیدی» وزیر کشور دولت سیزدهم و در نخستین سفر استانی دولت در روز جمعه ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ بر زمین زده شد و «احمد وحیدی» که به‌عنوان نماینده رییس جمهوری در این مراسم حضور یافت، انتفاع شخصی یا جناحی در این میان نداشت.

چه کسی است که نداند سردار احمد وحیدی که به‌عنوان وزیر کشور در دولت سیزدهم حضور دارد، از فرماندهان ارشد جبهه و جنگ در هشت سال دفاع مقدس بود و زمانی معاون اطلاعات سپاه و زمانی نیز فرمانده نیروی قدس بود. وی همچنین جانشینی فرماندهی کل قوا در فرماندهی انتظامی و ریاست شورای امنیت کشور را برعهده داشت. احمد وحیدی همچنین از سال ۱۳۹۰ تا امروز عضو حقیقی مجمع تشخیص مصلحت نظام است.

اخبار

استاندار تهران خبر داد:

آمادگی برای انتخابات الکترونیکی

علیرضا فخاری در گفت‌وگو با ایسنا درباره برگزاری انتخابات الکترونیکی در استان تهران، اظهار کرد: ما منتظر تصمیم شورای نگهبان در این زمینه هستیم ولی زمینه برگزاری انتخابات الکترونیکی در تهران آماده است و به لحاظ تجهیزات و افراد این آمادگی وجود دارد. وی افزود: انتخابات الکترونیکی طبق قانون یک هشتم حوزه هابی که بیش از یک نماینده دارند باید الکترونیکی برگزار شود که استان تهران این آمادگی کامل وجود دارد تا انتخابات با سرعت بیشتری برگزار شود. فخاری گفت: ۲۲۷۲ شعبه اخذ رای در استان تهران وجود دارد. احمد قیومی فرماندار تهران نیز در گفت‌وگویی با اشاره به نزدیکی انتخابات، اظهار داشت: در این دوره، امکان برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی در تهران وجود دارد. صندوق‌های رای الکترونیکی از امنیت بالایی برخوردار هستند و ما برای اولین بار انتخابات هیئت اجرایی تهران را با استفاده از صندوق الکترونیکی انجام دادیم؛ بنابراین در تعدادی از شعب حتماً امکان رای‌گیری به صورت الکترونیک وجود خواهد داشت، اما این موضوع در گرو تأیید نهایی از سوی شورای محترم نگهبان خواهد بود.

قالبیاف قانون حمایت از گزارشگران فساد را ابلاغ کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی قانون حمایت از گزارشگران فساد را برای اجرا ابلاغ کرد. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، «قانون حمایت از گزارشگران فساد» را برای اجرا ابلاغ کرد. اخیراً هادی طحان نظیف سخنگوی گفته بود که «طرح حمایت از گزارشگران فساد» که در مراحل قبل با اشکالات و ابهاماتی مواجه شده بود، پس از اصلاح در مجلس و بررسی مجدد در شورای نگهبان، خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته شد.

رییسی در دیدار رییس مجلس ملی تاجیکستان؛ داعش به دنبال کشتار زنان و کودکان است

رییس جمهور روند گسترش روابط تهران-دوشنبه در دو سال اخیر را مطلوب توصیف کرد و بر تقویت و ارتقای روابط فرهنگی دو کشور نیز تأکید کرد. به گزارش خبرنگاری مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رییس جمهور در دیدار «رستم امامعلی» رئیس مجلس ملی تاجیکستان، روند گسترش روابط تهران-دوشنبه در ۲ سال اخیر را مطلوب توصیف کرد و بیان اینکه توسعه همکاری‌های پارلمانی مهم و پشتوانه همکاری‌های سیاسی و اقتصادی است، بر تقویت و ارتقای روابط فرهنگی دو کشور نیز تأکید کرد. رئیس جمهور همچنین مبارزه با «تروریسم، جرایم سازمان یافته و مواد مخدر» را از الزامات همکاری‌های ایران و تاجیکستان عنوان کرد و با اشاره به مسائل مشترک دو کشور به‌عنوان همسایگان افغانستان، بر ضرورت مقابله فعال همه کشورهای منطقه با جریان‌های تروریستی از جمله داعش تأکید کرد و اظهار داشت: این گروه تکفیری دست‌پرورده آمریکا و رژیم صهیونیستی همانند صهیونیست‌ها در غزه، به دنبال کشتار زنان و کودکان بی‌گناه است. رئیس مجلس ملی تاجیکستان نیز در این دیدار با اشاره به افزایش مداوم حجم تجارت ایران و تاجیکستان در ۲ سال اخیر، نامی در منطقه را نگرانی مشترک دو کشور و عملی باخطر آمیز برای همکاری‌های تجاری عنوان کرد. رستم امامعلی همچنین با اعلام حمایت کشورش از تشکیل دولت مستقل فلسطینی، جنایت صهیونیست‌ها در به شهادت رساندن بیش از ۲۲ هزار غیرنظامی فلسطینی در غزه را محکوم کرد.

مجلس

روزنامهٔ صبح ایران

اقتصادی

J O M L E H N E W S P A P E R

براساس جدیدترین گزارش شبکه شاپرک صورت گرفت؛

کسب رتبه برتر بانک سپه در تعداد تراکنش‌های شبکه پرداخت و کارتخوان فروشگاهی در آذرماه سال جاری

صفحه ۰۴

حضور بانک سینا در نهمین نمایشگاه تراکنش ایران با معرفی محصولات و خدمات جدید

صفحه ۰۴

	
	
مرتضوی: دولت به وعده خود برای ایجاد اشتغال عمل کرد	همسویی راهبردهای بانک توسعه تعاون با برنامه های تحولی معاونت تعاون
۰۳	۰۴

بریکس

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مطرح کرد:

نقش کلیدی بریکس برای گسترش تعاملات اقتصادی



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، گفت: صندوق توسعه بریکس یکی از ظرفیت‌هایی است که تعامل اقتصادی بین کشورهای عضو را از طریق تسهیلاتی پرداختی و ایجاد ارتباطات بانکی افزایش می‌دهد. به گزارش از خانه ملت، مهرداد گودرزوندچگینی، با اشاره به اینکه ایران به صورت رسمی عضو بریکس شد، در خصوص نقش و اهمیت عضویت در گروه بریکس، گفت: بریکس یکی از جامع‌های است که به کشورهای عضو کمک می‌کند. در ابتدای کار این گروه با حضور ۵ کشور قدرتمند جهان در حوزه‌های اقتصادی و سیاسی کار خود را آغاز کرد و با پیگیری‌های دولتی و مجلس، ایران نیز به عضویت آن درآمد. نماینده مردم رودبار در مجلس با تأکید بر اینکه صندوق توسعه بریکس نیز یکی دیگر از ظرفیت‌هایی است که تعامل اقتصادی بین کشورهای عضو را از طریق تسهیلاتی پرداختی و ایجاد ارتباطات بانکی افزایش می‌دهد، عنوان کرد: تعامل موجود بین کشورهای عضو این گروه می‌تواند از فشار تحریم‌های برخی از کشورها جلوگیری کند. وی با اشاره به اینکه اینگونه مجامع و گروه‌ها که چندین کشور در آن هم پیمان می‌شوند و تعاملات اجتماعی، اقتصادی و سیاسی با یکدیگر ایجاد می‌کند نقش مهمی در تقویت اعضا دارند، ادامه داد: تعامل ایجاد شده در تاب آوری مقابله تحریم‌ها به ملت‌های عضو کمک می‌کند. این نماینده مردم در مجلس با بیان این

رئیس سازمان برنامه و بودجه از اختصاص ۲ هزار میلیارد ریال برای ساخت مسکن محرومان خبر داد. داود منظور رئیس سازمان بودجه در صفحه مجازی خود نوشت: «برای تأمین مسکن محرومان ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه‌های مسکن خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) وسازمان بهزیستی از تعهد دولت به حمایت از اقشار محروم حکایت دارد. تلفیق این منابع با تسهیلات بانکی منجر به تسریع در تکمیل واحدهای مسکونی در حال ساخت خواهد شد». با توجه به وجود طرح‌های نیمه‌تمام در دولت از طرفی کمیود منابع بودجه عمومی دولت تلاش می‌شود، به روش اهرم کردن منابع دولت با منابع بخش خصوصی و بانک‌ها اجراء پروژه‌های نیمه‌تمام و تکمیل آن‌ها با اولویت پروژه‌های باپیشرفت بیش از ۶۰ درصد انجام شود و در این زمینه از روش تأمین مالی مشارکت عمومی و خصوصی استفاده می‌شود که منابع محدود دولت در تلفیق با منابع بانکی و آورده مردمی امی شده و صرف اجراء پروژه‌های نیمه‌تمام می‌شود. کارشناسان اعتقاد دارند، بخش مسکن با توجه به پیوندهای پیشین ویسین خود می‌تواند ۲۰۰ صنعت را فعال کند و ساخت وساز مسکن رونق بگیرد، می‌توان امیدوار به رونق تولید در ۲۰۰ صنعت دیگر شد.

رئیس اتاق بازرگانی ایران:

لایحه بودجه ۱۴۰۳ موجب تشدید رکود و افزایش هزینه‌های تولید خواهد شد

صفحه ۰۴



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در پیچ تاریخی تحول نظام مالیاتی کشور قرار داریم

مجلس شورای اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی بر همکاری و همراهی اعضا در امر اطلاع رسانی کشورگانه و پاسخگویی به شهات، القانات و انتقادات رسانه ای در موضوعات مختلف از جمله مالیات تأکید

دکتر سعید محمد هادی سبحانیا رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در جمع اعضای شورای اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی که به میزبانی این سازمان برگزار شد، با بیان اینکه هم به جهت وصول منابع و هم به جهت الزامات در حوزه تحول نظام مالیاتی در برهه حساس و پیچ تاریخی قرار داریم گفت: وصول مالیات حقه و پیشگیری از بروز اختلال در محیط کسب و کار و تکریم مودین دو راهبردی است که همزمان در سازمان امور مالیاتی دنبال می‌کنیم.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان را یکی از قوانین مترقی کشور برای اجرای شفافیت در اقتصاد کشور دانست و اظهار داشت: اجرای کامل این قانون حکمرانی اقتصادی کشور را متحول خواهد کرد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور شایعات و شبهات شکل گرفته در روزهای اخیر راجع به موضوع مالیات را جنگ ادراکی علیه تحقق تحول در نظام مالیاتی خطاب کرد و گفت: کسانی که ساله در حوزه نظریه پردازی و کارشناسی می‌گفتند نباید پول فروش نقت را در هزینه‌های جاری کشور استفاده کرد، امروز که مالیات در مسیر تحول قرار گرفته است و سهم آن در بودجه عمومی دوبرابر نفت شده است، همان افراد در

جهه مقابل تحول نظام مالیاتی ایستاده‌اند. دکتر سبحانیا با اشاره به سهم پایین مشاغل و اصناف در کل مالیات وصولی کشور، خاطرنشان کرد: از مجموع ۷۵۰ هزار میلیارد تومان مالیات مصوب سال جاری، تنها ۳۰ هزار میلیارد تومان سهم اصناف و مشاغل است.

وی افزود: هم اکنون بیش از ۵۰ درصد اصناف و صاحبان مشاغل، مالیاتشان صفر شده و حدود ۹۰ درصد از مالیات این بخش، زیر ۲۰ میلیون تومان پارلمانی بریکس نقش بسیار پررنگ و موثری داشتند و مباحث بسیار تأثیرگذاری مطرح کردند.

وی با اشاره به اینکه دیدارهایی که رئیس مجلس شورای اسلامی سید محمد هادی سبحانیا با اعضای پارلمانی سائر کشورها از جمله مصر و امارات متحده عربی داشت بسیار موثر بود، گفت: به عنوان یکی از نمایندگان اعزامی به مجمع پارلمانی بریکس و حاضر در یکی از کمیسیون‌های آن مباحثی در حوزه انرژی و اقتصاد طرح شد که به دلیل ظرفیت ایران در بخش اقتصادی توسط نمایندگان سایر کشورها به آن استناد شد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد: حضور پارلمان‌ها در بریکس می‌تواند زمینه پیشرفت و توسعه کشورها را فراهم کند. میزان افزایش مالیات در بودجه ۱۴۰۳ همان افزایش متعارف و همزمان با رشد تولید ناخالص داخلی اقتصاد و درآمد ملی به تناسب تورم و به علاوه رشد اقتصادی که در کشور صورت می‌گیرد، است و افزایش بیشتری که تحت عنوان فشار مضاعف به مردم مطرح شده، در بودجه وجود نداشته و مدنظر دولت نیز نیست. به گزارش شادا، مدیر مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به مطلب مورخ شانزدهم دی ماه سال جاری روزنامه اعتماد با عنوان «فشار مالیات‌های جدید در زمانه رکود و تحریم»، توضیح داد: میزان افزایش درآمد‌های مالیاتی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کمتر از دو سال گذشته است. در عین حال موضوع افزایش دریافت مالیات از مودیان کاملا اشتباه است و دولت فقط و فقط در پی اعمال مودیان به سامانه مودیان است و راه‌های فرار مالیاتی بسته شده و درآمد مالیاتی

که با ارائه تولیدات رسانه‌ای بتوان ضمن رفع شایعات و شبهات، به تقویت و افزایش شفافیت اقتصادی و امید

اجتماعی در کشور کمک کرد. دکتر رضا خنداننده معاون امور رسانه مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی نیز در این جلسه با اشاره به تفکیک وظایف رسانه ای ستاد و صف در مجموعه ماسه لازم الاجرا شده و انتظار این است همه اجزای سازمان بویژه همکاران حوزه حقوقی ضمن اشراف کامل، در اجرای دقیق آن همت گمارند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه خود را مکلف به بهبود فضای کسب و کاری می‌دانیم، افزود: باید رویه‌های ساری و جاری در نظام مالیاتی بگونه ای ترسیم شود که شرایط برای فعالان اقتصادی پیش‌بینی پذیر باشد.

در ادامه دکتر مهدی محمدی رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز با تشریح برخی از توفیقات نظام مالیاتی در سال‌های اخیر گفت: علی‌رغم این موفقیت‌ها، هیچ دوره ای اراده ای اینچنین برای هجمه رسانه‌ای و خبری در مقابله با نظام مالیاتی وجود نداشته است.

محمدی با اشاره به جایگزینی درآمد‌های مالیات به جای درآمدهای نفتی در بودجه، بیان داشت: متأسفانه برخی مقابل تحقق رویای دیروز خودشان در مالیات ستانی، سنگ اندازی می‌کنند که این وظیفه همه رسانه‌ها و بالاخص روابط عمومی‌های مجموعه وزارت اقتصاد را برای اطلاع رسانی و فرهنگسازی مالیاتی سنگین‌تر می‌کند.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی بر لزوم کار جمعی روابط عمومی‌های سازمان‌های تابعه، بانک‌ها بیمه‌ها در پیشبرد اهداف کلان اقتصادی کشور ابراز امیدواری کرد.

.....

مالیات

فشار مالیاتی به مردم در بودجه ۱۴۰۳ وجود ندارد و مدنظر دولت هم نیست



افزایش یابد.

در سال‌های اخیر چند مصوبه در مجلس در خصوص قوانین مالیات به تصویب رسیده است که می‌توان به قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان، اصلاح قانون مالیات‌ها، مستقیم و ارزش افزوده که سال ۱۴۰۰ تصویب و ابلاغ شد، ... اشاره کرد.

اراده اجرائی دولت در زمینه این قوانین کمک کرد تا در طول دو سالی که از شروع دولت

اخبار

نامه اعتراضی وزیر اقتصاد به

گروه اقدام مالی

خاندوزی خواستار حذف نام «ایران» از ذیل توصیه هفت FATF شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان در نامه‌ای اعتراضی به گروه ویژه اقدام مالی (FATF) خواستار شد که نام جمهوری اسلامی ایران از ذیل توصیه ۷ سایر اسناد مرتبط این نهاد با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد حذف شود. توصیه ۷ گروه ویژه اقدام مالی (FATF) در خصوص تحریم‌های هدفمند مرتبط با اشاعه سلاح‌های کشتار جمعی است که از کشورها می‌خواهد در راستای قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد اقدامات بیان‌شده از قبیل توقیف وجوه و دارایی‌های اشخاص تعیین‌شده را بدون تأخیر اعمال کند. قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد در سال ۲۰۱۵ در راستای اجرای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) به اجرای قطعنامه‌های قبلی سازمان ملل متحد در خصوص ایران (۱۳۷۳، ۱۷۴۷، ۱۸۰۳ و ۱۹۲۹) پایان داد ولی اقدامات محدودکننده‌ای از قبیل اعمال تحریم‌های مالی هدفمند را ایجاد کرد. بر اساس قطعنامه مزبور، مفاد این قطعنامه در یکی از دو شرط: (الف) تا هشت سال پس از تصویب برجام (JCPOA) و (ب) در صورت اعلام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) قابل اجرا است.

براین اساس، با در نظر گرفتن تاریخ تصویب برجام در ۱۸ اکتبر ۲۰۱۵ بنده الف در مورد جمهوری اسلامی ایران صدق می‌کند.

طبق آنچه وزارت اقتصاد اعلام کرده، نامه‌ای در این خصوص از دبیرخانه سازمان ملل متحد در تاریخ ۱۹ اکتبر به جمهوری اسلامی ایران ارسال شده است.

رئیس کل بیمه مرکزی در کنفرانس تحول دیجیتال بانک و بیمه:

صنعت بیمه در حال پوست اندازی به سمت کسب و کار دیجیتال است

دکتر استادهاشمی در دومین کنفرانس ملی تحول دیجیتال بانک و بیمه از اجرای پروژه‌های متعددی در صنعت بیمه و بیمه مرکزی همچون آیین‌نامه فعالیت اینشورنگ‌ها و کسب مجوز سندباکس و... برای تحول واقعی دیجیتال در صنعت بیمه خبر داد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر علی استادهاشمی در مراسم افتتاحیه دومین کنفرانس ملی تحول دیجیتال بانک و بیمه با بیان این مطلب گفت: تحول دیجیتال یکی از پیشران‌های توسعه، پیشرفت و ارتقای رفاه اجتماعی و اقتصادی در دنیای امروز است.

وی با اشاره به اینکه صنعت بیمه نیز در ایران و جهان به دور از تهیدیدها و فرصت‌های از پدیده نبوده و متأثر از تحول دیجیتال در حال پوست‌اندازی است، افزود: این تحول در کنار تغییر انتظارات مشتریان و ایجاد مدل‌های کسب و کار دیجیتالی، روند متغرف کسب و کار، صنعت بیمه را دچار چالش‌های ناموده به طوری که شرکت‌هایی که نتوانند استراتژی و فرآیندهای خود را در بستریهای دیجیتال و متناسب با نیازهای مشتریان شخصی‌سازی کنند، قطعاً از صحنه رقابت کنار خواهند رفت، چرا که فضای صنعت بیمه در جهان درحال تحول و رقابتی شدن است. رئیس کل بیمه مرکزی در ادامه از اجرای پروژه‌های متعددی در صنعت بیمه و بیمه مرکزی همچون آیین‌نامه تأسیس و فعالیت شرکت‌های فائور (اینشورنگ) و کسب مجوز راه اندازی سندباکس بیمه‌ای برای تحول واقعی دیجیتال در صنعت بیمه به ویژه در حوزه‌های نظارت هوشمند، بیمه‌سازی دیجیتال و توسعه سریع و باکیفیت بیمه‌شدگان، مقابله با کرم‌های و تقلبات بیمه‌ای، ارزیابی ریسک، ارزیابی خسارات و سایر زمینه‌ها خبر داد.

مرتضوی: دولت به وعده خود برای ایجاد اشتغال عمل کرد

وزیر رفاه، کار و تأمین اجتماعی گفت: دولت با افتخار اعلام می‌کند که به تعهد خود در زمینه ایجاد اشتغال عمل کرده است. صولت مرتضوی در نشست امروز با استانداران در وزارت کشور با تشکر از استانداران بابت تأمین اشتغال در دولت سیزدهم، اظهار کرد: دولت صادق‌الوعد در دو سال گذشته تعهد ایجاد اشتغال ۱ میلیون درسال عمل کرد. این آمار براساس سامانه رصد در وزارت رفاه، مرکز پژوهشی و سازمان تأمین اجتماعی است. وی افزود: در دو سال گذشته بالای دو میلیون بیمه اجباری و اختیاری داشته‌ایم. بیمه اجباری یعنی کارفرما نیروی کار جذب و او را بیمه کرده است. در تابستان امسال ۷۰۰ هزار اشتغال‌خالص به روایت مرکز آمار ایران ایجاد شده است. مرتضوی افزود: وزارت کار تنظیم‌گر برای ایجاد اشتغال است. فعالیت در بخش ساخت مسکن، اشتغال دانش‌بنیان، حذف زوایید دست و پاگیر برای صدور مجوز کسب و کار و ارائه تسهیلات باعث شده دولت با افتخار اعلام کند که به تعهد خود در زمینه ایجاد اشتغال عمل کرده است. با این حال ظرفیت نیروی انسانی و منابع ما با شدت بیشتر از عملکرد کسبه و گروه‌های ضعیف است. البته به تناسب افزایش تعداد مودیان مالیاتی که امروز به بیش از ۸ میلیون رسیده و در آینده نیز افزایش بیشتری خواهد داشت، درآمد‌های مالیاتی دولت نیز افزایش می‌یابد.

بنابراین میزان افزایش مالیات در بودجه ۱۴۰۳ همان افزایش متعارف و همزمان با رشد تولید ناخالص داخلی است. اصلاح قانون مالیات‌ها، تورم و به علاوه رشد اقتصادی که در کشور صورت می‌گیرد، است و افزایش بیشتری که امروز به فشار مضاعف به مردم مطرح شده، در بودجه وجود نداشته و مدنظر دولت نیز نیست.

سیزدهم می‌گذرد، بیش از تمام سال‌های قبل مودی مالیاتی جدید شناسایی شده و فرارهای مالیاتی نیز کاهش پیدا کند. به طور کلی، سیاست دولت و مجلس متمرکز بر طبقات پر درآمد و جلوگیری از فرارهای مالیاتی بزرگ و کاهش بار مالیاتی بر کارکنان، کارگران، کسبه و گروه‌های ضعیف است. البته به تناسب افزایش تعداد مودیان مالیاتی که امروز به بیش از ۸ میلیون رسیده و در آینده نیز افزایش بیشتری خواهد داشت، درآمد‌های مالیاتی دولت نیز افزایش می‌یابد. بنابراین میزان افزایش مالیات در بودجه ۱۴۰۳ همان افزایش متعارف و همزمان با رشد تولید ناخالص داخلی است. اصلاح قانون مالیات‌ها، تورم و به علاوه رشد اقتصادی که در کشور صورت می‌گیرد، است و افزایش بیشتری که در عنوان فشار مضاعف به مردم مطرح شده، در بودجه وجود ندارد و مدنظر دولت نیز نیست.

سایر زمینه‌ها خبر داد.



راه و مسکن

J O M L E H N E W S P A P E R

معاون توسعه، ساخت و نگهداری راه‌های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:

۵۶۰۰ کیلومتر راه روستایی در سراسر کشور در دست احداث است

صفحه ۰۶

مدیرکل امور اقتصادی و مناطق سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد؛

انعقاد ۳۶۰ قرارداد سرمایه‌گذاری با بخش خصوصی در بنادر کشور

صفحه ۰۵

	
<div>مدیرعامل شرکت عمران پردیس خیر داد؛</div> <div> <p>پیشرفت ۵۵.۵ درصدی نهضت ملی مسکن پردیس</p> </div>	<div>معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛</div> <div> <p>درخواست مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا برای نوسازی ناوگان جاده‌ای</p> </div>

راه و شهرسازی

با حضور معاون معماری و شهرسازی وزیر راه و شهرسازی ونمایندگان سازمان‌ها و وزارتخانه‌های کشور؛

هجدهمین جلسه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران برگزار شد

شهرسازی و معماری ایران با بررسی

بخشی از اراضی به محدوده شهر کاشان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن با لحاظ تمامی موارد استاندارد و کارشناسی که توسعه هرگونه جغ‌خاخور و الحاق اراضی به محدوده شهر کاشان در ساختمان دادمان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، هجدهمین جلسه شورای عالی معماری و معماری ایران با بررسی سه دستور در محل ساختمان دادمان و به ریاست خسرو دانشجو دبیر شورا و معاون معماری و شهرسازی وزیر راه و شهرسازی و نمایندگان سازمان‌ها و وزارتخانه‌های کشور، برگزار شد. در این نشست، موضوعات طرح جامع کمالشهر در استان البرز و طرح نمونه گردشگری چغاخور در استان چهارمحال و معمراری بختیاری مورد بررسی قرار گرفت و با الحاق

هادیانفر، معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی می‌شود

درحالی سردار رادان با مأموریت سردار هادیانفر به وزارت راه و شهرسازی موافقت کرده که قرار است وی به‌عنوان معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی منصوب شود.

به گزارش بازار، سردار رادان فرمانده فراجا امروز در مراسم معارفه رئیس جدید پلیس راهور فراجا با بیان این‌که بنا داشتیم از سردار هادیانفر در فرماندهی قرارگاه تحلیل داده استفاده کنیم که متأسفانه این امر محقق نشد، گفته بود: وزیر راه و شهرسازی با بنده تماس گرفت و از بنده خواست با مأموریت آقای هادیانفر در وزارت راه موافقت کنم. وی با اشاره به سهم ۳۸ درصدی وزارت راه و شهرسازی در کاهش تصادفات رانندگی، افزود: با توجه به این‌که سهم پلیس ۱۹ درصدی است با حضور سردار هادیانفر در وزارت راه و شهرسازی موافقت شد.

تقدیر رئیس جمهور از اقدامات وزیر راه و شهرسازی؛

وزارت راه و شهرسازی دستگاه برگزیده در امر اقامه نماز شد

رئیس جمهوری با اهدای لوحی از اقدامات وزیر راه و شهرسازی در حوزه ترویج فرهنگ اقامه نماز قدردانی کرد.به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، «سید ابراهیم رئیسی»، رئیس جمهوری همزمان با برگزاری سی‌امین اجلاس سراسری نماز در سال ۱۴۰۲، با اهدای لوحی از اقدامات انجام شده توسط وزارت راه و شهرسازی در حوزه ترویج فرهنگ اقامه نماز تقدیر کرد.همزمان با این اجلاس ۱۶ باب نمازخانه بین راهی و ۴۸ باب مجتمع خدمات رفاهی در جاده‌های کشور به بهره‌برداری رسید.در حال حاضر بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ باب نمازخانه بین راهی در راه‌های مواصلاتی کشور وجود دارد.رئیس جمهوری در لوح تقدیر اهدا شده به وزیر راه و شهرسازی، وزارت راه و شهرسازی را دستگاه برگزیده در امر اقامه نماز اعلام کرده است.



مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن تشریح کرد؛

افزایش قدرت ۳ بانک دولتی به‌دنبال همکاری با مسکن ملی

صفحه ۰۶



مدیر عامل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران: بدهی‌های بین‌المللی ۱۰ساله را پرداخت کردیم

توانمند، ایران قدرتمند گفت: یکی از الزامات تحقق این شعار، وصول مطالبات و پرداخت بدهی‌های راه‌آهن است.مدیرعامل راه‌آهن

ادامه داد: بدهی‌های بین‌المللی راه‌آهن که از ۱۰ سال قبل باقی‌مانده بود به روسیه و ترکمنستان پرداخت شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره وصول مطالبات از شرکت‌ها گفت: تعارفی با آن‌ها نداریم، برخی

از شرکت‌ها بیش از ۷ سال است که به راه‌آهن بدهکارند، با جدیت وصول مطالبات را پیگیری می‌کنیم.مدیرعامل راه‌آهن تصریح کرد: بدهی‌ها، پول پرسنل زحمت‌کش راه‌آهن بود که در جیب شرکت‌ها قرار داشت، اکنون با انضباط مالی، این پول به جیب خود راه‌آهن بازگشت.

صالحی گفت: ما از فرآیند همیشه بدهکار راه‌آهن به فرآیند پرتلاش و امیدوار تغییر وضعیت

می‌دهیم و مطالبات وصول شده را صرف پرداخت بدهی‌ها از یکسو و جلوگیری از تشکیل

سوی دیگر می‌کنیم. این روند باید پر قدرت ادامه یابد تا راه‌آهن توانمند محقق شود. مدیرعامل راه‌آهن ادامه داد: ما وارث استخوان‌های لای زخم و انباشت بدهی‌ها هستیم اما اشکالی

بنادر

مدیرکل امور اقتصادی و مناطق سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد؛

انعقاد ۳۶۰ قرارداد سرمایه‌گذاری با بخش خصوصی در بنادر کشور

شد.این مسوول با بیان اینکه کشورهای خارجی و پیشران در حوزه جذب سرمایه‌گذار در بنادر نیز با همین رویه پیش رفته‌اند، اظهار داشت: نتاکنون سازمان بنادر و دریانوردی از ابزارهای قانونی در این راستا به بهترین شکل ممکن استفاده کرده است.وی ادامه‌داد: در دهه نخست فعالیت سازمان بنادر به منظور جذب سرمایه گذاران بخش غیردولتی، به دلیل وجود منابع بسیار زیاد فرصت‌ها و اراضی، واگذاری امور تصدی‌گری با حداقل اسناد و فرآیندها انجام می‌شد و از سال ۷۰ قراردادهای سرمایه‌گذاری با بخش غیردولتی به امضا رسید و حتی بهره‌برداری از برخی قراردادهای مذکور طی سالیان گذشته به اتمام رسیده و مالکیت آن‌ها به سازمان بنادر و دریانوردی منتقل شده است.

به گفته بدیالهی، سازمان بنادر و دریانوردی در ادامه فعالیت خود و زمانی که مسیر هموار شد

و ساختار مناسب را شکل داد، در زمینه‌جذب سرمایه‌گذار و واگذاری فرصت‌های سرمایه‌گذاری به بخش غیردولتی، ساختاری با عنوان فرآیند جذب سرمایه‌گذاری بخش غیردولتی در بنادر کشور تعریف کرد.وی توضیح داد: در این ساختار، نگاه حاکم این بود که بنادر در بخش‌هایی که دارای فرصت‌های خوب سرمایه‌گذاری برای بخش خصوصی هستند، فضای مذکوره در چارچوب قوانین مربوطه را ایجاد کنند و سرمایه‌گذاری از طریق بخش غیردولتی انجام شود که همین اتفاق رخ داد و فضای مناسبی در حوزه زیرساخت توسط بخش غیردولتی ایجاد

شد.این مسوول با بیان اینکه کشورهای خارجی و پیشران در حوزه جذب سرمایه‌گذار در بنادر نیز با همین رویه پیش رفته‌اند، اظهار داشت: نتاکنون سازمان بنادر و دریانوردی از ابزارهای قانونی در این راستا به بهترین شکل ممکن استفاده کرده است.وی ادامه‌داد: در دهه نخست فعالیت سازمان بنادر به منظور جذب سرمایه گذاران بخش غیردولتی، به دلیل وجود منابع بسیار زیاد فرصت‌ها و اراضی، واگذاری امور تصدی‌گری با حداقل اسناد و فرآیندها انجام می‌شد و از سال ۷۰ قراردادهای سرمایه‌گذاری با بخش غیردولتی به امضا رسید و حتی بهره‌برداری از برخی قراردادهای مذکور طی سالیان گذشته به اتمام رسیده و مالکیت آن‌ها به سازمان بنادر و دریانوردی منتقل شده است.

به گفته بدیالهی، سازمان بنادر و دریانوردی در ادامه فعالیت خود و زمانی که مسیر هموار شد

و ساختار مناسب را شکل داد، در زمینه‌جذب سرمایه‌گذاری و واگذاری فرصت‌های سرمایه‌گذاری به بخش غیردولتی، ساختاری با عنوان فرآیند جذب سرمایه‌گذاری بخش غیردولتی در بنادر کشور تعریف کرد.وی توضیح داد: در این ساختار، نگاه حاکم این بود که بنادر در بخش‌هایی که دارای فرصت‌های خوب سرمایه‌گذاری برای بخش خصوصی هستند، فضای مذکوره در چارچوب قوانین مربوطه را ایجاد کنند و سرمایه‌گذاری از طریق بخش غیردولتی انجام شود که همین اتفاق رخ داد و فضای مناسبی در حوزه زیرساخت توسط بخش غیردولتی ایجاد

اخبار

انتصابات جدید در سازمان هواپیمایی کشوری

در حکمی از سوی کابینت «محمد محمدی بخش»، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، «مهدی مطلی»، سرپرست دفتر عملیات پرواز و «محمد جواد نجیبی ریبعی»، سرپرست دفتر گواهینامه های پرسنل هوانوردی سازمان منصوب شدند.

مدیرکل راه‌وشهرسازی مازندران:

۱۵۰ هکتار زمین برای مسکن ملی در مازندران تامین شد

دیوسلار، مدیرکل راه و شهرسازی مازندران از تامین ۱۵۰ هکتار زمین الحاق آن به شهرهای استان برای ساخت مسکن ملی خیر دادعلی دیوسلاردر گفت‌وگوباخبرنگار بازار درباره وضعیت مسکن ملی در استان با اشاره به برنامه ابلاغی وزارت راه و شهرسازی گفت: ۱۶۴ هزار واحد مسکن طی چهارسال باید در استان ساخته شود که از این تعداد تاکنون عملیات اجرایی ۳۷هزارواحد مسکن در استان شروع شده است.وی با اظهار این‌که عملیات اجرایی ۱۳ هزار و ۱۲۰ مسکن روستایی، و شش هزار و ۸۰۰ مسکن دریافت فرسوده شروع شده است، افزود: همچنین ۱۰ هزار مسکن به صورت خودمالکی و پنج هزار و ۸۰۰ واحد مسکن در قالب اراضی حمایتی آغاز شده است.وی آورده متقاضیان رایستگی به پیشرفت فیزیکی پروژه‌اعلام کردوگفت: آورده‌اولیه مسکن ملی ۴۰ میلیون تومان است وبرای این کار تسهیلاتی نیز درنظر گرفته شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با اظهار این‌که تاکنون ۱۵۰ هکتار زمین در محدوده شهر الحاق کردیم، افزود: علاوه‌براین چهار شهرک با ۶۳۰هکتاربه عنوان شهرک‌های مسکونی درنظر گرفته شد.وی شمار متقاضیان مسکن ملی را در استان ۱۱۲ هزار نفر ذکر کرد.

رئیس سازمان هواشناسی:

سازمانی برای موضوع بارورسازی ابرها مشغول فعالیت است

رئیس سازمان هواشناسی گفت: بر اساس نقشه‌ها، شواهد و اطلاعاتی که داریم برای فصل زمستان تا اوایل بهار سال آینده سیگنال خاصی را وجود ندارد بنابراین پیش بینی ما بارش‌های نرمال به سمت کم بارشی است.به گزارش بازار به نقل از خانه ملت، «سحر تاج‌بخش مسلمان»، رئیس سازمان هواشناسی ایران، با اشاره به خصوص پیش بینی میزان بارندگی تا پایان سال آبی جاری، گفت: بر اساس نقشه‌ها، شواهد و اطلاعاتی که داریم برای فصل زمستان تا اوایل بهار سال آینده سیگنال خاصی وجود ندارد بنابراین پیش بینی ما بارش‌های نرمال به سمت کم بارشی است.وی ادامه داد: ممکن است امواجی به صورت تیر متفرقه، موقت و موردی کشور را تحت تاثیر قرار دهند که این موارد در الگوها و مدل‌ها دیده نمی‌شوند.تاج بخش شرایط خشکسالی را در کشور شاهد هستیم و حتی اگر بارش‌ها درحد نرمال و بیشتر باشد قطعاً کم‌بارشی‌های سال‌ها گذشته را جبران نمی‌کند و باید در حوزه مدیریت منابع آب، کشاورزی، صنعت و محیط زیست برنامه‌های جدی داشته باشیم.وی در خصوص بارور سازی ابرها و اثرات آن بر افزایش میزان بارندگی‌ها، گفت: بارور سازی ابرها یک موضوع علمی است که در همه کشورهای دنیا انجام می‌شود و قابل اجرا بوده و درتمام آزمایشگاه‌های مرتبط، این موضوع بررسی شده است. رئیس سازمان هواشناسی کشور، ادامه داد: ادعاهای متفاوتی در خصوص تولید بارش وجود دارد و آنچه که می‌توانیم به آن استناد کنیم مقالات و مستنداتِی بوده که در سازمان‌ها و ژورنال‌های بین‌المللی چاپ می‌شوند البته در کشور ایران نیز سازمانی برای موضوع بارورسازی ابرها به عنوان مولتی ریزنظر وزارت نیرو مشغول فعالیت است.تاج بخش در خصوص مباحث مطرح شده در فضای مجازی درباره تفاوت بارش‌ها در مرز ایران و ترکیه و احتمال استفاده از برخی سیستم‌ها نوبن برای این اقدام، گفت: آنچه که نقشه‌ها و اطلاعات ما و مقایسه با اطلاعات و داده‌های گذشته نشان می‌دهد چنین چیزی را تایید نمی‌کند زیرا الگوها و اقلیم کشور ترکیه با ایران متفاوت بوده و دو دریاى بزرگ در شمال و جنوب کشور ترکیه وجود دارد که باعث می‌شوند منابع رطوبتی خوبی روی کشور ترکیه مستقر شوند.وی ادامه داد: در مرزهای شرقی ترکیه با ایران رشته‌کوه‌هایی قرار گرفته‌اند که طبق قوانین فرآیند‌هایی که در تولید بارش وجود دارد به ریزش بارش‌های جوی در سمت بادمسوی کوه نمک می‌کند. دقیقاً مشابه آنچه که در رشته کوه البرز رخ می‌دهد به نظر نمی‌رسد جز مسئله تغییر اقلیم موضوع دیگری تاثیر جدی داشته باشد.

